



47	Заместитель руководителя отдела по методологии и автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший специалист по кадровому делопроизводству I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Отдел по работе с клиентами направления "БАГ"																							
49	Начальник отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами административного аутсорсинга																							
50	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Александров" №1/ Торговый отдел																							
51	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Альметьевск" №1/ Торговый отдел																							
52	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Владимир" №1/ Торговый отдел																							
53	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Владимир" №1/ Торговый отдел																							
54	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Дзержинск" №1/ Торговый отдел																							
55	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Иваново" №1/ Торговый отдел																							
56А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (56А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (56А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (56А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (56А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Иваново" №1/ Торговый отдел																							
63	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ижевск" №1/ Торговый отдел																							
64А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66А (64А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (64А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (64А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Супервайзер	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ижевск" №1/ Торговый отдел																					
70А	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Промоутер сегмента цифровой электроники	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Йошкар-Ола" №1/ Торговый отдел																					
73	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Операционный менеджер	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Казань" №1/ Торговый отдел																					
75	Полевой тренер	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Казань" №1/ Торговый отдел																					
76А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (76А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Супервайзер	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Казань" №1/ Торговый отдел																					
85А (84А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Территориальный представитель	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Казань" №1/ Торговый отдел																					



105A (101A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (101A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (101A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (101A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (101A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Нижний Новгород" №1/ Торговый отдел																					
110A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (110A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (110A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Нижний Новгород" №1/ Торговый отдел																					
113	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Нижний Новгород" №1/ Торговый отдел																					
114	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Нижний Новгород" №2/ Торговый отдел																					
115	Полевой тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Оренбург" №1/ Торговый отдел																					
116A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (116A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Оренбург" №1/ Торговый отдел																					
119	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Пермь" №1/ Торговый отдел																					
120A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (120A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Самара" №1/ Торговый отдел																					
123A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (123A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (123A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (123A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127А (123А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (123А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (123А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (123А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (123А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Супервайзер	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Самара" №1/ Торговый отдел																			
133А (132А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (134А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Тренер	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Самара" №2/ Торговый отдел																			
137	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Саранск" №1/ Торговый отдел																			
138А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (138А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (138А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (138А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Саратов" №1/ Торговый отдел																			
144	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Стерлитамак" №1/ Торговый отдел																			
145	Промоутер сегмента цифровой электроники	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Тольятти" №1/ Торговый отдел																			
146	Промоутер сегмента цифровой электроники	Проект Samsung/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ульяновск" №1/ Торговый отдел																			













262A (240A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №2/ Торговый отдел																					
263	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №2/ Торговый отдел																					
264A	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A (264A)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (264A)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267A (264A)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №3/ Торговый отдел																					
268A	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (268A)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №3/ Торговый отдел																					
270	Полевой тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Подольск" №1/ Торговый отдел																					
271	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Рязань" №1/ Торговый отдел																					
272	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Смоленск" №1/ Торговый отдел																					
273	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Гверь" №1/ Торговый отдел																					
274	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Москва/ Отделение "Тула" №1/ Торговый отдел																					
275A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (275A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277A (275A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278A (275A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Архангельск" №1/ Торговый отдел																					
279	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Архангельск" №2/ Торговый отдел																					
280	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Великий Новгород" №1/ Торговый отдел																					
281A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282A (281A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

283А (281А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Вологда" №1/ Торговый отдел																										
284	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Калининград" №1/ Торговый отдел																										
285	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Мурманск" №1/ Торговый отдел																										
286А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А (286А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288А (286А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Петрозаводск" №1/ Торговый отдел																										
289	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Петрозаводск" №1/ Торговый отдел																										
290	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Псков" №1/ Торговый отдел																										
291А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (291А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293А (291А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А (291А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Псков" №1/ Торговый отдел																										
295	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Санкт-Петербург" №1/ Торговый отдел																										
296А	Полевой тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (296А)	Полевой тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Северо-Запад/ Отделение "Санкт-Петербург" №1/ Торговый отдел																										
298А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (298А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (298А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (298А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (298А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













407A (405A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408A (405A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409A (405A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Хабаровск" №1/ Торговый отдел																								
410A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411A (410A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412A (410A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413A (410A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Хабаровск" №1/ Торговый отдел																								
414	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Хабаровск" №1/ Торговый отдел																								
416	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Хабаровск" №2/ Торговый отдел																								
417	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Чита" №1/ Торговый отдел																								
418A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419A (418A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420A (418A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421A (418A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Чита" №1/ Торговый отдел																								
422	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Чита" №1/ Торговый отдел																								
423	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Сибирь-Восток/ Отделение "Якутск" №1/ Торговый отдел																								
424A	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425A (424A)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



448А (447А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (447А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Екатеринбург" №2/ Торговый отдел																				
450	Полевой тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Екатеринбург" №2/ Торговый отдел																				
451	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Екатеринбург" №2/ Торговый отдел																				
452	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Златоуст" №1/ Торговый отдел																				
453	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Кемерово" №1/ Торговый отдел																				
454А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455А (454А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456А (454А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А (454А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Кемерово" №1/ Торговый отдел																				
458	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Курган" №1/ Торговый отдел																				
459	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Магнитогорск" №1/ Торговый отдел																				
460	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Магнитогорск" №1/ Торговый отдел																				
461	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Миасс" № 1/ Торговый отдел																				
462	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Нижневартовск" №1/ Торговый отдел																				
463	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Нижний Тагил" №1/ Торговый отдел																				
464	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новокузнецк" №1/ Торговый отдел																				
465	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сегмента цифровой электроники																					
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новосибирск" №1/ Торговый отдел																						
466	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новосибирск" №1/ Торговый отдел																						
467А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (467А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
469А (467А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (467А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
471А (467А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
472А (467А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
473А (467А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новосибирск" №1/ Торговый отдел																						
474А	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
475А (474А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новосибирск" №1/ Торговый отдел																						
476А	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
477А (476А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новосибирск" №1/ Торговый отдел																						
478	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Новосибирск" №2/ Торговый отдел																						
479	Полевой тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Омск" №1/ Торговый отдел																						
480А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
481А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
482А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
483А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
484А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
485А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
486А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
487А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

488А (480А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Омск" №1/ Торговый отдел																							
489	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Омск" №1/ Торговый отдел																							
490А	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А (490А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Сургут" №1/ Торговый отдел																							
492	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Тобольск" №1/ Торговый отдел																							
493	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Томск" №1/ Торговый отдел																							
494	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Томск" №1/ Торговый отдел																							
495	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Тюмень" №1/ Торговый отдел																							
496А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497А (496А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А (496А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499А (496А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500А (496А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Тюмень" №1/ Торговый отдел																							
501	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Тюмень" №1/ Торговый отдел																							
502	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Урал-Сибирь/ Отделение "Челябинск" №1/ Торговый отдел																							
503А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504А (503А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505А (503А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506А (503А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







544А (541А)	Троники Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545А (541А)	Троники Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546А (541А)	Троники Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547А (541А)	Троники Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548А (541А)	Троники Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Воронеж" №1/ Торговый отдел																					
549А	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550А (549А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Воронеж" №1/ Торговый отдел																					
551	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Геленджик" №1/ Торговый отдел																					
553	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Грозный" №1/ Торговый отдел																					
554	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Дербент" №1/ Торговый отдел																					
555	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Ейск" №1/ Торговый отдел																					
556	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Краснодар" №1/ Торговый отдел																					
557А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558А (557А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559А (557А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560А (557А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561А (557А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562А (557А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563А (557А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Краснодар" №1/ Торговый отдел												
564	Сулервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Краснодар" №1/ Торговый отдел												
565А	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
566А (565А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
567А (565А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Краснодар" №2/ Торговый отдел												
568А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
569А (568А)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Курск" №1/ Торговый отдел												
570	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Липецк" №1/ Торговый отдел												
571	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Липецк" №1/ Торговый отдел												
572	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
573	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
574	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
575	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
576	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
577	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Новороссийск" №1/ Торговый отдел												
578А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
579А (578А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
580А (578А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
581А (578А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Новороссийск" №1/ Торговый отдел												



Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Ростов-на-Дону" №1/ Торговый отдел																		
604А	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605А (604А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606А (604А)	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Сальск" №1/ Торговый отдел																		
607	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Севастополь" №1/ Торговый отдел																		
608А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609А (608А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610А (608А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Севастополь" №1/ Торговый отдел																		
611	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Симферополь" №1/ Торговый отдел																		
612	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Симферополь" №1/ Торговый отдел																		
613	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Славянск-на-Кубани" №1/ Торговый отдел																		
614	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Сочи" №1/ Торговый отдел																		
615А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616А (615А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617А (615А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Сочи" №1/ Торговый отдел																		
618	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Ставрополь" №1/ Торговый отдел																		
619	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Ставрополь" №1/ Торговый отдел																		
620	Территориальный представитель сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Ставрополь" №2/ Торговый отдел																		
621	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

тронники																		
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Таганрог" №1/ Торговый отдел																		
622А	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
623А (622А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624А (622А)	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Тамбов" №1/ Торговый отдел																		
625	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Туапсе" №1/ Торговый отдел																		
626	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/ Макро-регион Юг/ Отделение "Ялта" №1/ Торговый отдел																		
627	Промоутер сегмента цифровой электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами административного аутсорсинга/ Отделение "Москва" №1/ Отдел административного аутсорсинга																		
628	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами административного аутсорсинга/ Отделение "Москва" №2/ Отдел административного аутсорсинга																		
629	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами административного аутсорсинга/ Отделение "Москва" №3/ Отдел административного аутсорсинга																		
630	Руководитель группы менеджеров по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами направления аутсорсинг мерчендайзинга/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																		
631А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632А (631А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634А (633А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Руководитель группы менеджеров по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами направления аутсорсинг мерчендайзинга/ Отделение "Москва" №2/ Торговый отдел																		
638	Руководитель группы менеджеров по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами направления аутсорсинг мерчендайзинга/ Отделение "Москва" №3/ Торговый отдел																		
639	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

[Redacted]

(Ф.И.О.)

04.10.2022г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

[Redacted]

(Ф.И.О.)

04.10.2022г.

(дата)

Главный специалист

(должность)



(подпись)

[Redacted]

(Ф.И.О.)

04.10.2022г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

[Redacted]

(Ф.И.О.)

26.09.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Филд Форс Групп Рус"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 26.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

04.10.2022г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

04.10.2022г.

(дата)

Главный специалист

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

04.10.2022г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(М. в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.09.2022

(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
 ООО "Филд Форс Групп Рус"  
 Сертификат **022d8a64001db16d9f458b3575bdbbc1bf**  
 Владелец **Минягина Анна Григорьевна**  
 Действителен с **21.02.2024** по **21.05.2025**